PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx, Postal 71 - CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PORTARIA Nº 662/2010

SÚMULA:- Constitui Comissão Organizadora das
festividades do município no ano de 201 O.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 ° - Constituir Comissão Organizadora das festividades do
Município de Sarandi, no ano de 2010.

Cargo: Nome:
Presidente: Luiz Carlos de Aguiar
Vice-Presidente: Paulo Sérgio de Souza Prado
l º Tesoureiro: José Pedro Marçal
2° Tesoureiro: Sérgio Paulo Ribeiro
Secretário: Laércio Lemes Pinheiro
Comunicação Social Geraldo Irineu

COLABORADOR NOME: SUPLENTE
Gabinete GRC Silvani Bento da Silva José Bento da Silva
Administração Luiz Gustavo K. Martins Elizangela Ap. da Silva Freitas
Assistência Social Carlos Roberto Gorini Luiz Carlos Ap. Klichowski
Desenv. Econômico Marcos Reginaldo Galindo Cristiane Falaschi Vieira
Educação Eliana Trautwein Penteado Fabio de Oliveira Bernardo
Fazenda Gilson Rufino Carlos Roberto Falaschi
Meio Ambiente Antonio Dei Nero Celso Porelli
Planejamento Alcides Ferreira Elizena Maria Garbelini
Saúde Ivone Felber de Aguiar Erasmo Cardoso Pereira
Urbanismo Elton Eidv Tov Aparecido Antonio
Câmara Vereadores Rafael Psybylski José Aparecido da Silva (Nito)
Preserv Paulo Sergio B. Oliveira Karen Cristina Alves
Autarquia Aguas Valdir da Silva Fernando Sant'ana

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e AFIXE

e maio de 2010